
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00191/2023                              DE: 21/03/2023 

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: REMOVER 
Evento: Remoção Interna a Pedido 

Processo N.:  
    Nome: (97312/1) AILTON JOSE DA SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 16/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (203508/1) ALCEMIR CLAYTON NEVES DE MATOS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (173720) COORD DE PLANEJAMENTO OPERACIONAL 
        A Partir de: 16/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (251996/1) ANDRE EDUARDO RIBEIRO 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (133094) DEL ESP DE HOMICIDIO E PROTECAO  A PESSOA CBA 
        A Partir de: 14/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (242537/1) CARLOS FRANCISCO DE MORAES 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (104264) DIR GERAL ADJUNTO  DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 09/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (95722/1) CLOVIS MORAES ALVES 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 14/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (309103/1) DIOGO JOBANE NETO 
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016 
        Para Un. Adm: (177369) DEL DE POLICIA DE PORTO ALEGRE DO NORTE 
        A Partir de: 06/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (97447/1) ERNESTO RAMIRES FILHO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 14/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (98468/2) FABIO MELQUIZEDEQUE DE SOUZA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (212741) DEL ESP DE REPRESSAO A CRIMES INFORMATICOS 
        A Partir de: 14/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (97371/1) FERNANDO JORGE COUTINHO GOUVEA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 14/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (203542/1) FRANCISCO DE ASSIS MACHADO E SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 



        Para Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 15/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (234285/1) GRAZIELA APARECIDA GUIMARAES 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (133698) DEL  ESP  DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE  CACERES 
        A Partir de: 16/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (268069/1) HELENO SILVA SOUZA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (131997) ACAD DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 06/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (217657/5) JAIRO SANTANA DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (193500) DEL ESP  DE ROUBOS E FURTOS NOVA MUTUM 
        A Partir de: 02/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (92196/1) JEFFERSON DIAS CHAVES 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (222321) DEL ESPECIALIZADA DE DELITOS CONTRA A PESSOA IDOSA 
        A Partir de: 08/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (107892/1) JOAO BATISTA FERREIRA CARMIM 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 14/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (242539/1) JUDA MAALI PINHEIRO MARCONDES 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (133140) DEL ESP  DO ADOLESCENTE CBA 
        A Partir de: 20/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (259796/1) KLEBER AUGUSTO MAGALHAES BADINI OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (164208) GER DE SUPORTE TECNICO 
        A Partir de: 02/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (38694/1) MARCOS AURELIO VELOSO E SILVA 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (131997) ACAD DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 02/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (267997/1) MARIDEANE MARTINS PEREIRA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (133612) DEL  DE POLICIA DE CACERES 
        A Partir de: 16/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (268150/1) RENATO SOARES GALINA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (133108) DEL ESP DE CRIMES FAZENDARIOS CONTRA ADM PUBLICA 
        A Partir de: 06/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (268053/1) RENNAN JOSE ALVES RONDON 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE 
        A Partir de: 16/03/2023 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 329c3ddb



Processo N.:  
    Nome: (97444/1) RICARDO COSTA FIGUEIREDO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 14/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (133486/2) RODRIGO OLIVEIRA MENDES DE MELO 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (132160) DIR DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL METROPOLITANA 
        A Partir de: 14/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (97455/1) SANDRO VICTOR TEIXEIRA SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL 
        A Partir de: 14/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (108866/6) SAVIANO SCHWARZ SANTOS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (173720) COORD DE PLANEJAMENTO OPERACIONAL 
        A Partir de: 16/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (259835/1) TANIA DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (222313) PLANTAO DE ATEND VITIMAS DE VIOLENCIA DOM E SEXUAL 
        A Partir de: 16/03/2023 

Processo N.:  
    Nome: (234852/1) VIVIANE BERNARDINO FERREIRA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (177709) DEL ESP  DE ROUBOS E FURTOS PRIMAVERA  DO LESTE 
        A Partir de: 01/03/2023 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 20 de Março de 2023. 
          Daniela Silveira Maidel 
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 329c3ddb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 329c3ddb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:30:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




